[image: ][image: ]
拝啓
秋も深まってまいりました。
ABCラボでは今年も以下の日程で成果発表会を行います。
今後の英語教育に関する講演会も予定しております。観覧は無料です。ぜひいらしてください。
今年度は，全席指定とさせていただきます。観覧ご希望のかたは，27日（水）までに教室  までご連絡ください。      ☏03‐3658‐5231　✉abc-lab@news.email.ne.jp　　　敬具
[image: ]
image1.png

image2.png

image3.emf
日時   20 21 年 1 0 月 31 日 ( 日 )   13: 15 ～ 16:0 5   場所   江戸川区   小松川 区民館 ホール （ JR 平井駅 徒歩 7 分 ）   内容   絵本 発表   スピーチ   これから の英語教育 （ 講演 ） 他